

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy skladu zahradního nářadí OÚ Lejšovka	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Lejšovka
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Lejšovka čp. 52, 50303 Lejšovka		
Projektant	Ateliér Jezbera, s.r.o.	28808134	
Zhotovitel	Vičí stavby s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
			7.10.2021

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;">50 347,54</span>			
DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
snížená		15,0		0,00		0,00	
základní		21,0		50 347,54		10 572,98	
<b>Cena s DPH</b>				<b>60 920,52</b>			
<b>E Přípočty a odpočty</b>							
Dodá zadavatel				0,00			
Klouzavá doložka				0,00			
Zvýhodnění				0,00			



**Vičí stavby s.r.o.**  
 Františka Halase 1399  
 500 09 Hradec Králové  
 IČ: 063 91 001  
 www.vlcistavby.cz  
 info@vlcistavby.cz  
 Tel.: 728 007 604

**OBEC LEJŠOVKA**

Lejšovka 52 701 03

*(Handwritten signature)*

## Změnový list č.1 - betonové podlahy

**Stavba:** Stavební úpravy skladu zahradního nářadí OÚ Lejšovka

**Objekt:**

Objednatel: Obec Lejšovka čp. 52, 50303 Lejšovka

Zhotovitel:

Místo: Lejšovka

Zpracoval:

Datum: 7.10.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### HSV Práce a dodávky HSV

#### 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,120	4 870,00	15 194,40
	634112114	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm	m	39,600	23,40	926,64
	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	47,810	15,30	731,49
	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	3,120	1 090,00	3 400,80
28	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,098	29 700,00	2 910,60

#### 9 Ostatní konstrukce a práce

	R00	Vyrovnání stávajících podlahových konstrukcí včetně materiálu	m2	48,181	335,80	16 179,18
	963065512	Bourání podlah nosných konstrukcí z fošen nebo prken ze dřeva tvrdého	m3	3,410	1 970,00	6 717,70
37	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	-24,091	142,00	-3 420,92
38	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	-48,181	65,00	-3 131,77
42	978012191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 %	m2	-48,181	151,00	-7 275,33
47	R06512124	REZERVA - OCENIT ČÁSTKOU Kč 20.000,-	soub	-1,000	20 000,00	-20 000,00

#### 997 Přesun sutě

48	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,200	200,00	3 440,00
49	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	154,800	6,00	928,80
50	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	17,200	480,00	8 256,00

#### 771 Podlahy z dlaždic

75	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	-24,091	170,00	-4 095,47
76	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	-24,091	30,00	-722,73
77	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy v objektech v do 12 m	%	-63,239	25,00	-1 580,98

#### 998 Přesun hmot

51	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,200	900,00	2 880,00
----	-----------	--	---	-------	--------	----------

**Celkem**

**21 338,42**



**Vlčí stavby s.r.o.**  
Františka Halase 1399  
500 09 Hradec Králové  
IČ: 063 91 001  
www.vlcistavby.cz  
info@vlcistavby.cz  
Tel.: 728 007 604

**OBEC LEJŠOVKA**  
Lejšovka 52, 503 03

*Handwritten signature*

## Změnový list č.1 - omítky sousední budova

Stavba: **Stavební úpravy skladu zahradního nářadí OÚ Lejšovka**

Objekt:

Objednatel: Obec Lejšovka čp. 52, 50303 Lejšovka

Zhotovitel:

Místo: Lejšovka

Zpracoval:

Datum: 7.10.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### HSV Práce a dodávky HSV

#### 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18	622321131	Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	11,760	127,00	1 493,52
20	622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	4,200	280,00	1 176,00
22	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	11,760	220,00	2 587,20

#### 9 Ostatní konstrukce a práce

44	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	4,200	72,00	302,40
----	-----------	---	----	-------	-------	--------

**Celkem**

**5 559,12**



**Vlčí stavby s.r.o.**

Františka Halase 1399

500 09 Hřádec Králové

IČ: 063 91 001

www.vlcistavby.cz

info@vlcistavby.cz

Tel.: 728 007 604

**OBEC LEJŠOVKA**

Lejšovka 52, 503 03



## Změnový list č.1 - úprava drenáže

**Stavba:** Stavební úpravy skladu zahradního nářadí OÚ Lejšovka

**Objekt:**

Objednatel: Obec Lejšovka čp. 52, 50303 Lejšovka

Zhotovitel:

Místo: Lejšovka

Zpracoval:

Datum: 7.10.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### HSV Práce a dodávky HSV

#### 1 Zemní práce

1	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	2,100	3 500,00	7 350,00
2	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,100	1 000,00	2 100,00
3	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,100	1 000,00	2 100,00
4	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	2,100	1 500,00	3 150,00

#### 9 Ostatní konstrukce a práce

5	721241103	Lapače střešních splavenin DN 125	kus	1,000	950,00	950,00
6	721500110	Propojení svodu na novou odbočku dešťové kanalizace DN125 délky cca 5,5 m včetně dodávky materiálu	soub	1,000	6 500,00	6 500,00
7	721500110	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	1,000	1 300,00	1 300,00

**Celkem**

**23 450,00**



**Vlcí stavby s.r.o.**  
Františka Halase 1399  
500 09 Hrádec Králové  
IČ: 063 91 001  
www.vlcistavby.cz  
info@vlcistavby.cz  
Tel.: 728 007 604

**OBEC LEJŠOVKA**  
Lejšovka 52/503 03